Совет депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

третьей сессии четвертого  созыва

от 23.10.2020 года                                                                                        № 18
                                                        г.Тогучин

О внесении предложений о кандидатурах в состав территориальной избирательной комиссии Тогучинского района Новосибирской области

В связи с истечением в ноябре  2020 года срока  полномочий территориальной избирательной комиссии Тогучинского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 22.26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.4,8 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Новосибирской области», постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 25 сентября 2020 № 65/507-6 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Новосибирской области, подлежащих формированию», Совет депутатов Тогучинского района
РЕШИЛ:

1. Внести предложение в Избирательную комиссию Новосибирской области о включении в состав территориальной Избирательной комиссии  Тогучинского района Новосибирской области следующих кандидатур:

- Чумакову Валентину Александровну –  управляющую делами администрации Тогучинского района Новосибирской области.

- Гановичеву Елену Владимировну – главного специалиста территориального отдела избирательной комиссии Новосибирской области.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области до 17 ноября 2020 года.

Председатель Совета депутатов                                                  Кирикова Г.М.
Тогучинского района

Новосибирской области